
   1

５０２１００５６ 教育施設管理課

都市計画道路　栄町大笹生線　道路改良に伴う清水小学校支障物件移設工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱紺野工務所

(500024)

落札
     24,300,000

 2
㈱大内建設

(500006)      26,850,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市飯坂町平野字東石堂４４番地

㈱紺野工務所

代表取締役　　紺野　勇雄 542-5404

令和 　２年 　６月 ２６日令和 　２年 　６月 ２４日

　　　　　２６，７３０，０００　　　　　２７，１４４，７００

令和　２年　６月２６日

令和　３年　２月２６日

入札月日

指名月日 令和 　２年 　６月 １５日 閲覧月日
令和 　２年 　５月 １９日から

令和 　２年 　６月 　３日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   2

５０２１００５７ 道路保全課

社総金（復興枠）・道路メンテナンス事業　市道市ノ沢・明内線（羽山陸橋）橋梁補修補

強工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱小野工業所

(500013)

落札
     28,850,000

 2
㈱尾形建設

(500009)      31,870,000

 3
㈱高野塗装店

(501192)

辞退

 4
㈱丸立渡辺組

(500076)

失格
     26,300,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市町庭坂字堀ノ内３番地１

㈱小野工業所

代表取締役社長　　小野　雅亮 591-1001

令和 　２年 　６月 ２６日令和 　２年 　６月 ２４日

　　　　　３１，７３５，０００　　　　　３３，９１３，０００

令和　２年　６月２６日

令和　２年１２月１８日

入札月日

指名月日 令和 　２年 　６月 １５日 閲覧月日
令和 　２年 　５月 １９日から

令和 　２年 　６月 　３日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   3

５０２１００５８ 下水道総務課

令和２年度　町庭坂笹木野汚水準幹線管渠布設工事（第６工区）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
広成建設㈱

(500237)

落札
     42,000,000

 2
小林土木㈱

(500023)      43,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市宮代字宝田前２番地の１１

広成建設㈱

代表取締役　　小形　慎一郎 553-9351

令和 　２年 　６月 ２６日令和 　２年 　６月 ２４日

　　　　　４６，２００，０００　　　　　４６，７２２，５００

令和　２年　６月２６日

令和　３年　１月２９日

入札月日

指名月日 令和 　２年 　６月 １５日 閲覧月日
令和 　２年 　５月 １９日から

令和 　２年 　６月 　３日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   4

５０２１００５９ 教育施設管理課

笹谷幼稚園園舎耐震補強等工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱宍戸工務店

(500346)      28,500,000
落札

     28,000,000

 2
㈱ヤスタ創建

(501497)

辞退

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市町庭坂字遠原二１８番地

㈱宍戸工務店

代表取締役　　宍戸　章治 591-3351

令和 　２年 　６月 ２６日令和 　２年 　６月 ２４日

　　　　　３０，８００，０００　　　　　３１，２７３，０００

令和　２年　６月２６日

令和　３年　１月２９日

入札月日

指名月日 令和 　２年 　６月 １５日 閲覧月日
令和 　２年 　５月 １９日から

令和 　２年 　６月 　３日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   5

５０２１００６０ 教育施設管理課

蓬莱中学校屋内運動場耐震補強等工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
安斎建設㈱

(500325)

落札
     81,800,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市伏拝字内田１８番地の４

安斎建設㈱

代表取締役社長　　安斎　常克 546-4045

令和 　２年 　６月 ２６日令和 　２年 　６月 ２４日

　　　　　８９，９８０，０００　　　　　９９，０７７，０００

令和　２年　６月２６日

令和　３年　２月１２日

入札月日

指名月日 令和 　２年 　６月 １５日 閲覧月日
令和 　２年 　５月 １９日から

令和 　２年 　６月 　３日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日


